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（说明）
・图中所示的关于淹水等情报是在预估中最大规模降雨（156mm/h、836mm/24h）时下水道或中小河流等
泛滥的情况下，同时考虑2020年度末各设施的建设情况，根据模拟计算淹水区域，淹水深度，淹水持续
时间而得到的。
・模拟计算过程中，已考虑到河流水位上升造成排水泵停止运转和泄洪闸门关闭的情况。
・淹水区域、淹水深度及淹水持续时间等结果只是预估，如果条件不同，结果可能会比预估值大。
・本图根据名古屋市实施的模拟计算的结果绘制。

名古屋市灾害应对总部·中区总部（中区役所）　电话 /265-2213　传真 /261-0535

至指定紧急避难场所避难

政府机关（□记号）

图　例

〇有灾害危险（特别是发布避难信息（避难指示等）时），在家无法保护生命安全时，请根据

灾害类型，至指定紧急避难场所避难。

〇如果不根据避难指示等信息自发进行避难时，请事先联系区役所了解避难地点等的情

况。

中区役所

中消防署

中消防署橘办事处

中消防署老松办事处

中土木事务所
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※关于是否可以到其他区的指定紧急避难场所避难，请见各区的各种风险地图。
在名古屋市官方网站上可以找到全区的指定避难所地图。

0 500

1：9,000

1,000m

名城小学

丸之内中学

御园小学

荣小学

中运动中心

新荣小学

白山中学

名古屋市中文化中心

千早小学

千早社区中心

老松小学

大须小学

前津中学

松原小学

真宗大谷派名古屋别院（东别院）

橘小学

中生涯学习中心

名古屋市女性会馆·

名古屋市男女平等参与推进中心（E-Able Nagoya）
橘社区中心

美容Aichi会馆

平和小学

正木小学

伊势山中学

丸之内三丁目3-35

三之丸一丁目9-2

锦一丁目9-1

荣一丁目28-1

荣一丁目30-10

新荣三丁目15-51

新荣一丁目15-56

新荣三丁目32-13

新荣一丁目44-36

新荣一丁目48-16

千代田一丁目9-36

大须一丁目31-4

大须四丁目8-88

松原三丁目5-3

橘二丁目8-55

橘一丁目13-12

橘一丁目7-11

大井町7-25

橘一丁目14-4

上前津二丁目10‐28

平和一丁目14-3

正木一丁目17-33

正木三丁目2-21

○
○
○
○
○
○
○

2层以上

○
○
○
○
○
○
○
○
○

○

○
○
○
○
○

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23

本地图使用2015、2016年绘制的城市规划基本图。

另外，在必要的情况下，本图绘制后会有所更改。

2022年6月的情报
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编号 设施名称（　记号） 地址
洪水•内涝

指定紧急避难场所

为了保护生命安全，从灾害危险之处紧急逃生的场所。

地下通道

区外指定紧急避难场所

下大雨时由于道路被水淹没而禁止通行的场所。

指定紧急避难场所

区分界线
（学区分界线只是大致的分界线。
 详情请咨询各区区役所。）学区分界线

灾害风险地图
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